
 

KARIBO PUNTA CANA ***
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Hotel Karibo Punta Cana – Luxusní Apartmány v Srdci Punta Cany

Vítejte v Hotelu Karibo Punta Cana, jedním z nejlepších ubytování v oblasti Punta Cana, Dominikánská
republika. Tento tříhvězdičkový aparthotel, situovaný přibližně 30 minut jízdy od mezinárodního letiště v
Punta Cana a jen 15 minut chůze od krásné pláže, nabízí široké spektrum komfortních služeb a vybavení
pro příjemný pobyt. Hosté mají k dispozici bezplatnou kyvadlovou dopravu na pláž Arena Blanca, což
usnadňuje přístup k nádherným plážím a dalším atrakcím.

Komfort a Styl

Hotel Karibo Punta Cana nabízí elegantně zařízené apartmány s vlastní koupelnou, plně vybavenou
kuchyní (včetně trouby, kávovaru a sklokeramické desky), jídelním koutem, klimatizací, televizí a Wi-Fi.
Některé apartmány mají na terase vířivku, což přidává na komfortu a relaxaci. Hosté si mohou vychutnat
krásné výhledy do zahrady nebo na bazén z terasy nebo balkónu.

Stravování a Relaxace

V hotelu je možné objednat si ubytování s kontinentální snídaní nebo bez stravování. V hotelové restauraci
se podává mezinárodní kuchyně a k dispozici je také bar, kde si můžete vychutnat osvěžující nápoje. Po
dni stráveném na pláži si můžete odpočinout u bazénu, který zahrnuje i dětskou část, nebo se podívat na
další služby, které hotel nabízí, jako jsou lekce golfu.

Další Služby

Hotel Karibo Punta Cana zajišťuje nejen komfortní ubytování, ale také další služby, které hostům usnadní
pobyt. V celém hotelu je k dispozici Wi-Fi, pokojová služba a možnost využití dopravy do kasina a
obchodního centra (za poplatek). Hotelová recepce je otevřena 24 hodin denně, což zajišťuje maximální
pohodlí pro hosty.

Ideální Místo pro Vaši Dovolenou



Podle názorů hostů se hotel nachází v jedné z nejlepších lokalit Punta Cana, což z něj činí ideální základnu
pro objevování místních atrakcí a krásných pláží. Hotel Karibo Punta Cana je dokonalým místem pro
rodiny, páry i jednotlivce, kteří hledají pohodlí, styl a přátelskou atmosféru během svého pobytu v této
tropické destinaci.

Vydejte se na nezapomenutelnou dovolenou do Hotelu Karibo Punta Cana a užijte si luxusní apartmány v
srdci ráje!**

Aktuální počasí  25 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Školící místnost 

  
   Internetové připojení 

  
   Plavecký bazén 

  
   Golf 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Kávovar 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Palma Real Shopping Village 4,1 km

Manati Park 5,8 km

Bavaro Beach 6,3 km

Plaza San Juan Shopping Center 8,1 km

Coco Bongo 8,7 km

Dolphin Discovery Punta Cana 8,7 km

Bavaro Adventure Park 11,7 km

Macao Beach 12,7 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 16,7 km

BlueMall Punta Cana 16,9 km

Sirenis Aquagames Punta Cana 20,3 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 21,5 km

Cap Cana Marina 22,8 km

Scape Park 23,6 km

Hoyo Azul 24,3 km

Altos de Chavon 55,9 km



La Romana 62,2 km

Isla Saona 65,2 km

Isla Catalina 70,4 km

Samana 109,3 km

Santo Domingo 158,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

